
MUS MEHMET AKiF ERSOY iLKOKUL MUomU;UGU KANTiN iHALE iLANI 
I 

iIimiz Mehmet AkifErsoy ilkokul Miidfuliigii Kantininin ita amirinin 28.11.2019 tarih ve 
23568542 saYlh olurlan geregi ihale edilecektir. I 

I 
1- Komisyonca yapIlan tespite gore ihale edilecek kantinin M,uhammen Bedeli 1 iAyhk 750,00 

TL'dir kira odemeleri 1 Yllda 8,5 Ay belirlenmi~tir. Olup Thale ayIk teklif verilerek pazarlIk 
usulii ile yapIlacak olup, sonuy allnmamasl durumunda en son aylk teklifiizerindeln kapah teklif 
almacaktlr. Yapdacak olan ihaleye katIlmak iyin ba~vuracak isteklilerden arana~ak ~artlar ile 
ihale Komisyonuna ibraz etmeleri gereken belgeler a~a~da yIkanlmwur. I 

2- ihaleye kaulacak istekliler a~aglda belirtilen evraklarl ihale saatine kadar_Mu~1 milli Egitim 
Miidfuliigii Strateji boliimiineJeslim edeceklerdir. I 

3- ihale 20.12.2019 tarihinde saat 14.00'te Mu~ Milli Egitim Miidfuliigii Topl~u Odasmda 
yapIlacaktlr. i 

4- Belirtilen ihale giinii ve saatinden sonra gelenler, evraklan zamamnda teslim etIneJ]enler ihaleye 
ahnmayacaktu. I 

5- ihaleyi kazanan ki~iden ihale Bede1i iizerinden 8,5 ( Sekiz Bu~uk Ayhk tutarl %6 oranlDda 
kati teminat allDacakttr. ! 

6- Kira i~letme Bede1i iizerinden ayhk arz bedeli ise ayhk 5-15 tarihleri arasmda ratmlacaktlr. 
ihaleyi alan miiste' cir ihale Komisyonunun kararllli kendisine yazdI tebligatmd$ itibaren 10 
goo iyersinde kati teminatl, ayhk kirasllli iiy ayhk arz bedelini pe~in yautjIp sozle~me 
imzalamasl gerekir. Aksi takdirde geyici teminatI dogrudan irat kaydedilir. 1 

7- Kurumun ogretim ~ekli normal olup 2019/2020 ogretim ydlDda 75~ ogrencisi 
hulunmaktadlr. ' ! 

8- ihale ilamnda belirtilmeyen diger hususlar ihale Komisyonunun hazlrlaml~ oldugd ~artnamede 
bulunmaktadIr. ihaleye i~tirak edenler ~artname ve ekli bulunan ozel hfiklumleri tiim 
maddelerini okumu~ ve aynen kabullenmi~ sayIlrrlar ileride bu diizenlemelerin alksine hiybir 
hak talep edemez ve itirazda bulunamazlar. I 

9- ihale tarihinden itibaren i~in sUresi lYddlr. i~letmecinin genel ve Ozel ~artlarl yeri~e getirmesi 
ve Okul yonetimi ile uyumlu yall~masl halinde kira bedelinin yeniden belirlenme~i ko~uluyla 
hirer ydhk siirelerle 4 yll daha uzatdahilir. i 

10- Milli Egitim Bakanhgl Okul Aile Birligi Yonetmeliginin 21. Maddesinin 3. Fllcrasl geregi 
yeniden ihale yapllacaktu. I 

I 
iHALEYE KATILACAK KiSiLERDE ARANACAK SARTLAR: 

1- T.C Vatanda~l olmak 
2- Yiiz klzartlCl bir sUytan hiikiim giymemi~ olmak 	 I 
3- Kantin kiralama ihalelerinde katIllmcllardan, 5.6.1986 tarihli ve 3308 sayth Mesleki 'fgitim 

Kanunu hUkiimlerine gore kantincilik alanmda allnml~ ustallk belgesi sahibi olmak i 
I 

mALE KOMiSYONUNA VERiLECEK EVRAKLAR: 	 I 
I 

1- Ba~vuru dilekyesi 	 I 
I 

2- Geyici Teminat Makbuzu : (Halk Bankasl Mu~ Merkez Mehmet AkifErsoy ilkokul Miidfuliigii 
Okul Aile Birliginin TR720001200968500004000031 nolu hesabllla belirlenen yllhki 
~uhammen bedelin %3'ii 192,00 (yiizdoksaniki) TL yatmldlgma dair dekont I 

3- Ikametgah Belgesi (Niifus Miidilrliigiinden) 	 I 
4- Niifus Ciizdan F otokopisi 



I 

5- Savclhk Sablka Kaydl: 5237 saYlh Tiirk Ceza Kanununun 53 iincii maddesinde belirtilen 

siireler geymi~ olsa bile; kasten i~Ienen bir sUytan doIayt bir yll veya daha fazla sUretle hapis 
cezasma ya da affa ugraml~ olsa bile devletin giivenligine kar~l sUylar, AnayasaI diiz\ene ve bu 
diizenin i~leyi~ine kar~l sUylar, milli savunmaya kar~l sUylar, deviet slrlanna kar~l su~Iar ve 
casusIuk, zimmet, irtikap, rii~vet, rurslzhk, dolandmcIllk, sahtecilik, giiveni kotUye kjullanma, 
hileli iflas, ihaleye fesat kan~tIrma, edimin ifasma fesat kan~trrma, sUytan kaynakla$n mal 
varhgl degerlerini aklama veya kayakylhk ve aym Kanunun Cinsel DokunuImazhga Kar~l 
SUylar b~hkh tkinci KIsmmm AltInCl BOliimiinde diizenlenen maddelerdeki sUylard~n 
mahkfim olanlar ihalelere kattlamazlar ve okul-aile birliklerince kiraya verilen yerlerde 
istihdam edilemezler I 

6- Vergi borcu olmarugma dair beIge (Vergi Dairesinden) i 
7- Kantin i~letmeciligine engel hali bulunmadlgma dair Saghk Raporu(Portor Muayenesi) 
8- irnza Sirkiisii ( Noter Tasdikli) ! 
9- Kantin kiralama ihalelerine katIlacak ki~iler; Mu~ Kantinciler Demegi ve Esnaf Sianatkarlan 

odasmdan adma kaylth okul kantin i~letInesi olmadlgma ve ihalelerden yasak1&ma karan 
bulunmadlgma dair aldlgl beIge. ! 

10) Kantin kiralama ihalelerinde katlhmcIlardan, 5.6.1986 tarihli ve 3308 saYlh MesleMi Egitim 
Kanunu hiikiimlerine gore kantincilik alanmda ahnml~ ustahk belgesi sahibi oima ~arh aramr. 
Ancak, katlhmcIlarm hiybirisinde ustallk belgesi bulunmamasi durumunda i~yeri ayma! belgesi, 
kalfahk, kurs bitirme belgelerinden en az birine sahip oImasi. ihaleye Kantin j~lekeci1igi 
Ustahk Belgesi Sahipleri miiracaat ettigi takdirde i~ yeri ayma belgesi, Kalfahk ve !kur~ bitirme 
belgesinin sahiplerinin b~vurulan degerlendinneye ahnmayacaktIr \ 

Tiim evraklar ash veJotokopisi olmak iizere 2'er suret haZlrlanarak iki dosya halinde\ve siiresi 
irinde MUI Milli Egitim Miidiirliigiine teslim edilmesi I 

!niGER SARTLAR: I 

1- Her ye~it kantin hizmetini kantin mahallinden okul iyi birimlerine kadar gOtiinnek 
2- Kantinde 3100 Sayth yasa geregi yazar kasa kullanacakttr. 
3- Su Elektrik ve ISltma bedelleri i~letmeciye aittir. I 
4- ihale a9lk teklifverilerek pazarhk usulii ile yapllacak olup sonuy allnmamasl dUI'Ull1un4a en son 

aylk teklif iizerinden kapall teklif almacaktlr. Kantin Kiralamasl Kapalt teklifte yn ypk fiyatl 
verende kallr. : i 

5- i~letme hakkml kazanan i~letmeci sozle~mede belirtilen Genel ve Ozel $artlarai uymak 
zorundadlr. Aksi hal de sozle~me tek taraftl olarak Okul Aile Birligi tarafmdan feshLedil[r. 

6- Kantinin tUm donanlml i~letmeciye aittir. . I 
7- istenen belgelerin eksiksiz bir ~eki1de ihale saatine kadar Komisyona teslim edilmelidir.1 
8- Belgelerin incelenmesinden soma teklifler aylk teklif olarak almacak sonu9 uzamaSl; durj.rmunda 

4. Teklifler kapah zarfiyinde ahnacaktlr. . I 
9­ ihaleyi kazanan i~letmeci hi9bir ~ekilde kantini devir edemeyecektir. ! 
10- Belgeleri eksik olan katllImcl ihaleye ahnmayacaktlr. I 
11- ihale Komisyonu ihale ilam yaplp yapmamakta serbesttir. ! 
12- Milli Egitim BakanlIgl Okul Aile Yonetmeliginin 22. Maddesinin 4. flkrasl geregi; Kira tlonemi 

sona etmeden faaliyetini durdurmasl, kiralanan yeri amaCI dl~mda kullanmasl, taahhiidiinii sdzle~me 
hiikiimlerine uygun olarak yerine getinnemesi veya izin ve ruhsatlarm her ne sebeple olursa oisk iptal 
edilmesi hallerinde kira sozle~mesi, 2886 saYlh Devlet ihale Kanununun 62. maddesine gore tebligat 
yapmaya gerek kalmakslzlll birlik tarafindan feshi edilerek kesin teminatl gelir kaydedilir ve car, ytllay 
kira bedeli tazminat olarak tahsil edilir. Sozle~menin feshi edildigi tarihten somaki doneme 1i1i~kin 
varsa aiman kira ~edeli oncelikle kiracldan allllacak tazminata mahsup edilir. i 

13-$artname II Milli Egitim Miidiirliigiinden 50,00 (elli)TL kar~lhglllda temin edilebilir. i 
14- $artnatne iicretini TR770001200968500016000102 nolu II Milli Egitim Miidiirliigiiniitt Halk 
Bankasl hesabma yatmldlgllla dair dekontunu ihale dosyasllla konulacaktlr. i 

I 
I 

I 
I 


